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POSTA SHQIPTARE SH.A 

DEPARTAMENTI I ADMINISTRIMIT 

DREJTORIA LIGJORE 

 

Nr. _____ prot.                                                                                     Tiranë, më___.___.2024 

 

 

Lënda:         Njoftim shtyrje date hapje ofertash 

 

AGJENCISË SË PROKURIMEVE PUBLIKE 

Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave. 

 

 

Autoriteti Kontraktor “Posta Shqiptare” sh.a. ka hapur procedurën e prokurimit REF-92008-12-

22-2023 me objekt: “Blerje pjesë këmbimi për filialin Qendra Tranzite dhe Drejtorinë e 

Përgjithshme”, me fond limit 6,000,000 (gjashtë milion) lekë, pa TVSH, vënë në dispozicion 

nga të ardhurat e vetë shoqërisë “Posta Shqiptare” sh.a., me procedurë prokurimi “Procedurë e 

hapur e thjeshtuar”, në formë elektronike, planifikuar për t’u zhvilluar me datë 08.01.2024. 

 

Autoriteti Kontraktor Posta Shqiptare sh.a, në vijim të njoftimit të Agjencisë së Prokurimit Publik 

(APP)  ku shprehet se SPE do të jetë jashtë funksionit datë 08.01.2024 për këtë arsye procedura e 

prokurimit e cila do të zhvillohej datë 08.01.2024 do të zhvillohet ditën pasardhëse datë 09.01.2024 

ora 10:00.     

 

Bazuar njoftimit të Agjencisë së Prokurimit Publik  bëhet shtyrje date hapje ofertash si  

vijon:  

 

 ISHTE: 

Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave ishte 08.01.2024 ora 10:00. 

 

BËHET: 

Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave do të bëhet 09.01.2024 ora 10:00. 
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Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave të procedurës objekt prokurimi ishte 

08.01.2024 ora 10:00 , bëhet 09.01.2024 ora 10:00.  

 

 

TITULLARI  I  AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

 

Ardit Demiri 
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